Universidade Federal de Juiz de Fora
Conselho Setorial de Pós-Graduação e Pesquisa

RESOLUÇÃO N°. 12/2013 - CSpp

Proposta de Criação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu denominado
Especialização em Direito Público Contemporâneo da Universidade Federal de Juiz de

Fora

o Conselho Setorial de Pós-Graduação e Pesquisa, da Universidade Federal
de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que o foi deliberado, na
reunião ordinária do dia 09 de setembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° - APROVAR a proposta de Criação do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu denominado Especialização em Direito Público Contemporâneo da
Universidade Federal de Juiz de Fora, disposta no Processo 23071.008595/2012-55.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de 09 de setembro de 2013.

Juiz de Fora, 09 de setembro de 2013.
\ ,

\ \ ~
'\.J \\ II r '

l/111hr; )\1 fijlM. JI n} ,
Pr . nV. vP aJl ~ te ro -<j Int~~

Pró-Re'tor de 'Ós-Graduação/Pn.~giden csrr

Universidade Federal de Juiz de Fora
Pró-Reitoria de Pós-Graduação - PROPG - Campus Universitário

Fone (32) 3229.3785 - Fax: (32)3229.3909